关于下拨 2022 年第二季度脱贫人口

小额信贷贴息资金的函

沅振局函〔2022〕3 号

沅江市财政局：

按照中国银保监会、财政部、中国人民银行和国家乡村

振兴局《关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信贷工作的

通知》(湘银保监发〔2021〕18 号)文件精神，经各乡镇核实

上报、我局汇总，我市 2022 年第二季度脱贫人口小额信贷

户贷户还项目贴息资金为 293026.45 元（详细贴息名单、金

额见附件），资金来源为中央资金湘财预〔2022〕54 号。现

请贵局根据我局提供的脱贫人口小额信贷贴息汇总表及时

拨付贴息资金。

特此函告！

附件 1：沅江市 2022 年第二季度脱贫人口小额信贷贴息汇

总表

附件 2：2022 年脱贫人口小额信贷户贷户还第二季度贴息

明细

沅江市乡村振兴局

2022 年 7 月 27 日